
Husovo náměstí 42 

411 56 Bohušovice nad Ohří 

tel.:   +420 416 781 122 

fax:   +420 416 781 122         

e-mail:  mu@bohusovice.cz 

  

                                                                          Bohušovice nad Ohří, dne 8.března  2011  

  

  

Věc:    Výzva k podání cenové nabídky na ve řejnou zakázku malého rozsahu  

  

  

  

Vyzýváme Vás k podání cenové nabídky k veřejné zakázce 
malého rozsahu nazvané 

  

„Výměna oken ve zdravotním středisku v Bohušovicích nad Ohří“  

  

Tato výzva vymezuje předmět veřejné zakázky malého rozsahu v podrobnostech 
nezbytných pro zpracování nabídky a uzavření smlouvy s vítězným uchazečem. 
Práva, povinnosti či podmínky v této výzvě neuvedené jsou v souladu se zákonem č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů.  

  

  

1. Základní identifika ční údaje Zadavatele a kontaktní údaje  

  



Zadavatel 
Název Město Bohušovice nad Ohří 
Sídlo Husovo náměstí 42, 411 56 Bohušovice nad Ohří 

Zastoupený  Ivo Hynl, starosta 

Kontaktní údaje 
Kontaktní osoba Jaromír Dušek 
Telefon +420 416 781 122 
E-mail j.dusek@bohusovice.cz 

IČ:  00263362 DIČ: CZ00263362 

   

    2.  Druh a p ředmět veřejné zakázky  

Druh a předmět plnění zakázky 

  

Výměna stávajících dřevěných zdvojených oken a vstupních dveří v objektu 
 zdravotního střediska v Brozanské ul. čp. 404 v Bohušovicích nad Ohří.  

Datum zahájení  :          20. dubna 2011 

Datum ukončení :          31. května 2012 

  

účelem  je: 

o        realizace stavebních prací – výměna oken a vstupních dveří 

  

jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu podle výše předpokládané 
hodnoty dle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), 

  

     předmětem veřejné zakázky je provedení stavebních prací  - výměny oken a 
vstupních dveří  

  

     vymezení plnění veřejné zakázky je dáno obsahem této výzvy. 

  

  

  



3.     Podmínky pln ění veřejné zakázky  

  

A. Výměna stávajících dřevěných oken zdvojených a vstupních dveří  

a)       Demontáž stávajících dřevěných oken zdvojených a vstupních dveří 

b)       V ordinacích lékařů provádění veškerých prací mimo jejich ordinační 
hodiny                                                                                                       
                                                        

c)       Likvidace demontovaných oken a dveří               

d)       Systém musí být minimálně 
pětikomorový                                                                                             
                                      

e)       Trojsklo v oknech                                                                             
                                                                                                                  
                                  

f)         Úplné zednické začištění              

g)       Každodenní úklid po skončení prací     

   

4.     Předpokládaná hodnota zakázky  

Předpokládaná celková hodnota veřejné zakázky je  600.000,00 Kč bez DPH. 

     5.     Doba a místo pln ění veřejné zakázky   

  

 

  

    6.     Zadávací dokumentace dle § 44 Zákona  

  

Zadávací dokumentaci tvoří obsah této výzvy. 

  

• Dotazy a požadavky na dodatečné informace k zadávací dokumentaci je 
možno podávat v průběhu lhůty pro podání nabídek a to na tomto kontaktu: 



Jaromír Dušek e-mail j.dusek@bohusovice.cz tel.č. 416781164,603147629 
fax: 416 781 122. 

  

• Žádost o zodpovězení dotazu či dodatečné informace k zadávací dokumentaci 
musí být písemná a musí být doručena na adresu zadavatele. 

  

  

7.     Způsob prokázání kvalifikace  

  

Uchazeč je povinen prokázat kvalifikaci v dále uvedeném rozsahu. Veškeré 
doklady požadované k prokázání splnění kvalifikace musí být, v souladu s § 57 
odst. 1, odst. 2 zákona. Kopie dokladů nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému 
má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. Nabídka bude 
podepsána statutárním zástupcem uchazeče, v případě podpisu jinou osobou 
musí být originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění této osoby součástí 
dokladů, kterými uchazeč prokazuje splnění kvalifikace. Nesplnění těchto 
podmínek posoudí Zadavatel jako nesplnění kvalifikace s následkem vyloučení 
dodavatele ze zadávacího řízení. 

  

Splněním kvalifikace se rozumí: 

  

a)       splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona,  

o        základní kvalifikační kriteria splňuje dodavatel, který splňuje veškeré 
zákonné požadavky dané § 53 zákona. Dodavatel prokazuje splnění 
těchto kvalifikačních předpokladů předložením čestného prohlášení (viz 
příloha této výzvy – vzor čestného prohlášení, 

  

b)       splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona. Splnění 
profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží: 

o        aktuální výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence ne starší 90 dnů, 
má-li v ní být uchazeč zapsán podle zvláštních předpisů nebo 
oprávnění k podnikání nebo doklad vydaný profesní samosprávnou 
komorou či jinou profesní organizací nebo doklad osvědčující odbornou 
způsobilost podle zvláštních právních předpisů, 



  

c)       splnění ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů podle § 55 
zákona, 

o        zadavatel nepožaduje 

  

d)       splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 zákona, resp. dále 
upravených Zadavatelem, 

o        zadavatel nepožaduje 

  

e)       požadavky na prokázání schopnosti, odbornosti a zkušenosti dodavatele 

o    čestné prohlášení o řádné realizaci a ukončení alespoň 2 obdobných 
zakázek  

  

  

8.     Dodate čné informace k zadávacím podmínkám  

  

Každý uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám. Písemná žádost musí být doručena na 
kontaktní adresu uvedenou v článku 1 této výzvy, k rukám kontaktní osoby p. 
Jaromíra Duška, a to nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
Zadavatel doručí dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně 
související dokumenty, nejpozději do 3 dnů ode dne doručení žádosti o 
dodatečné informace. Dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti, 
doručí zadavatel současně všem zájemcům, kteří byli osloveni výzvou nebo 
kterým byla výzva poskytnuta. 

  

  

9.     Způsob hodnocení nabídek, údaje o kritériích rozhodnýc h pro hodnocení 
a zadání ve řejné zakázky  

  

o nabídky budou hodnoceny podle § 78 odst. 1 písm. b) zákona kritériem 
nejnižší nabídková cena. Jako nejvýhodnější nabídka bude 



vyhodnocena nabídka toho uchazeče, jehož celková nabídková cena 
včetně DPH obsažená v Příloze č. 2 této výzvy (Jednotný způsob 
zpracování nabídkové ceny) bude nejnižší. 

o do hodnocení nebudou přijaty nabídky nesplňující kvalifikační a další 
předpoklady uchazeče, nabídky neúplné, nesplňující podmínky zadání 
nebo se od něj uchylující, 

o otevírání obálek a hodnocení nabídek je neveřejné, 
o rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky oznámí zadavatel 

všem účastníkům písemně nejpozději do 30 dnů po podání nabídek. 

  

  

10.  Požadavky na jednotný zp ůsob zpracování nabídkové ceny a platební 
podmínky  

  

Způsob zpracování nabídkové ceny: 

  

Cena bude uvedena jako cena bez DPH, částka DPH a cena s DPH. Nabídková 
cena bude stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná za plnění činností 
dle článku 3 této výzvy. 

  

Veškeré náklady spojené s plněním předmětu zakázky budou zahrnuty 
v nabídkové ceně uchazeče. Nedodržení uvedených závazných údajů je 
důvodem k vyloučení uchazeče z další účasti v této soutěži. 

  

V ceně budou zahrnuty veškeré náklady, související s předmětem zakázky dle 
bodu 3 této výzvy. 

  

Nabídková cena bude vyčíslena jednotným způsobem doplněním Přílohy č. 2 této 
výzvy. Ve smlouvě bude potvrzena jako cena nejvýše přípustná.  

  

  

11. Platební podmínky  

  



Zadavatel neposkytne uchazeči zálohu. Úhradu Zadavatel provede v české 
měně. Splatnost faktur (účetních dokladů) je stanovena do 14 dnů od doručení 
Zadavateli. 
  
Uchazeč je oprávněn vystavit daňové doklady po řádném ukončení jednotlivých 
činností zakázky dle článku 3 této výzvy po odsouhlasení Zadavatelem. 
  
Účetní doklady (typu faktur) musejí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
a dále musí obsahovat  název projektu.  
  
V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je Zadavatel 
oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět vybranému uchazeči k doplnění, aniž 
se tak dostane do prodlení se splatností, lhůta splatnosti počíná běžet znovu od 
opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů. 
  
Tyto platební podmínky zapracuje uchazeč do návrhu smlouvy, který je povinnou 
částí nabídky. 
  
  

12. Sankční ujednání  

  

V případě nedodržení termínů plnění vyplývajících v rámci realizace jednotlivých 
činností dle čl. 3  dle této výzvy je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve 
výši 0,1 % z celkové smluvní ceny, včetně DPH. Smluvní pokuta bude vyčíslena 
za každý započatý den prodlení. 

V případě prodlení se zaplacením faktury je objednatel povinen uhradit zhotoviteli 
úrok z prodlení ve výši 0,1 % z fakturované ceny za každý započatý den prodlení. 

Tyto sankce uchazeč zapracuje do smlouvy, která je povinnou částí nabídky. 

  

  

13. Variantní nabídky  

  

Každý uchazeč může v rámci zadávacího řízení předložit pouze jednu nabídku. 
Zadavatel vyloučí ze zadávacího řízení uchazeče, který předložil více nabídek či 
variantní nabídku. 

  

  



14. Lhůta, po kterou jsou uchaze či nabídkami vázáni  

  

Lhůta, po kterou jsou uchazeči nabídkami vázáni, činí 90 kalendářních dnů ode 
dne následujícího po skončení lhůty pro podání nabídek. 

  

  

15. Požadavky na zpracování a p ředložení nabídky, požadovaná struktura 
nabídky  

  

Uchazeč ve své nabídce musí doložit minimálně níže uvedený rozsah požadavků. 
Zadavatel požaduje, aby za účelem přehlednosti seřadili uchazeči podklady 
v nabídce v tomto pořadí: 

  

a)       Základní identifika ční údaje  o uchazeči ve smyslu § 17 písm. d) zákona, 
včetně telefonického, faxového a elektronického spojení na kontaktní osobu 
včetně adresy případných www stránek a čestné prohlášení dle § 68 odst. 2 
zákona , 

b)       Prokázání splnění základních kvalifika čních p ředpoklad ů dle § 53 zákona, 
čestným prohlášením (článek 7 odstavec a) této výzvy), 

c)       Prokázání splnění profesních kvalifika čních p ředpoklad ů dle § 54, 
písmeno a) zákona (článek 7, odstavec b) této výzvy) 

d)       Prokázání schopnosti, odbornosti a zkušenosti  dodavatele dle článku 7, 
odstavec e) této výzvy 

e)       Nabídková cena  v členění dle článku 10 této výzvy - Vyplněný formulář 
Příloha č. 1 – Jednotný způsob zpracování nabídkové ceny, 

f)         Návrh smlouvy  podepsaný osobou oprávněnou za uchazeče jednat a který 
bude odpovídat zadávacím podmínkám. 

g)       Další dokumenty dle uvážení uchazeče. 

  
  

16. Lhůta a místo a zp ůsob podání nabídek  

  



Nabídku může zájemce poslat poštou na adresu Město Bohušovice nad Ohří, 
Husovo náměstí 42, 411 56 Bohušovice nad Ohří, nebo doručit osobně na 
stejnou adresu v pracovních dnech, pondělí až pátek, do podatelny městského 
úřadu.  

  

Termín k podání nabídky:                 lhůta pro podání nabídek je Zadavatelem 
stanovena na den   28. března 2011, do 10 hodin . 
Uvedeným termínem se rozumí doručení nabídky 
na adresu Zadavatele 

  

Místo pro podání nabídky:                Městský úřad Bohušovice nad Ohří – 
podatelna                                                              Husovo náměstí 42, 411 56 
Bohušovice nad Ohří  

  

  

  

Kontakt na Zadavatele:                    Tel.:                             +420 416 781 137 

Fax:                             +420 416 781 122 

                                                           E-mail:                         j.dusek@bohusovice.cz 

                                                           Kontaktní osoba:           Jaromír Dušek 

  

Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou 
řadou a nabídka bude zajištěna proti neoprávněné manipulaci s jednotlivými listy  
pevným sešitím. 

       

Nabídka bude předložena v tištěné formě v jednom originále v českém jazyce. 
Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést 
v omyl. Nabídka bude podána na adrese pro podání nabídek uvedené 
zadavatelem v oznámení zadávacího řízení v uzavřené obálce označené názvem 
veřejné zakázky, na které musí být uvedena adresa, na niž je možné nabídku 
vrátit. Při odeslání poštou nabídku zaslat DOPORUČENĚ. 

         
  



Uchazeči podají nabídku v uzavřené neporušené obálce či jiném obalu výrazně 
označené – 

„VÝZVA – Vým ěna oken ve zdravotním st ředisku v Bohušovicích nad Oh ří“ 
– NEOTVÍRAT. Obálka bude opatřena názvem a adresou uchazeče, 
zabezpečena orazítkováním. 

  

  

17. Práva Zadavatele  

  

Zadavatel si vyhrazuje: 

a)       zrušit zadávací řízení  

b)       nevracet podané nabídky, 

c)       upřesnit podmínky zakázky, 

d)       vyloučit ze soutěže uchazeče, jehož nabídka nebude splňovat podmínky 
stanovené ve výzvě, 

e)       vyžádat si od uchazeče písemné doplnění nabídky a ověřit si informace 
uvedené uchazečem v nabídce, 

f)         uchazeči podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavření smlouvy se 
Zadavatelem, 

g)       výběrem nejvhodnější nabídky uchazeči nevzniká právní vztah, Zadavatel si 
vyhrazuje právo jednat o smlouvě a upřesnit její konečné znění, 

h)       uchazeč nemá nárok na úhradu nákladů, které mu vznikly v souvislosti 
s účastí v soutěži, 

  

  

  

  

  

V Bohušovicích nad Ohří 8.března 2011                                     
     …………………………………………. 



                                                                                                          Ivo Hynl 

                                                                                    starosta města Bohušovice nad 
Ohří 

  

  

  

  

  

  

Přílohy  

a)       Příloha č. 1 – Jednotný způsob zpracování nabídkové ceny, 

b)       Příloha č. 2 – Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů - 
vzor 

 


